

Årsredovisning för
**Uppsala universitet Research
Intellectual Property AB**
559012-3328

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultatdisposition	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Uppsala universitet Research Intellectual Property intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 25 januari 2024. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uppsala den 25 januari 2024



Gunilla Lundmark
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Uppsala universitet Research Intellectual Property, 559012-3328, med sitt säte i Uppsala får härmed avge årsredovisning för 2023.

Årsredovisningen är upprättad i SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Uppsala universitet Research Intellectual Property AB (RIPAB) kan vara avtalspart i konsortier där Uppsala universitet behöver en juridisk person som å dess vägnar hanterar IP-relaterade frågor. Det är också genom RIPAB forskare kan få hjälp att rekquirera kommersialiseringsmedel från finansiärer.

Moderbolag

Bolaget är ett helägt dotterbolag (antal aktier 500) till Uppsala universitet Invest AB, organisationsnummer 556525-6046 med säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget signerade ett uppdragsavtal med Uppsala universitet i vilket bolaget anlitas för att bistå Universitetet med att, när behövt i enskilda projekt, förvalta resultat framtagna av forskare vid Universitetet samt när lämpligt äga dessa i enlighet med förutsättningarna i det enskilda projektet. Bolaget har haft 4 (4) nya projekt och totalt har nio projekt finansierats under året. Sex projekt har fått finansiering av Stiftelsen för Strategisk forskning (SSF). Två projekt har finansierats av EU, där det ena var ett projekt inom ramen för EUs forskningsprogram Horizon 2020 och det andra var finansierat av European Research Councils utökade POC-medel och ett projekt har finansierats av Uppsala universitet.

Nettomsättningen i bolaget har ökat till 1 983 tkr (406 tkr) under året vilket förklaras framför allt av en ökning av finansieringsvolymen från SSF och delvis av en ökning av EU-finansierade projekt.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettomsättning	1 982 804	405 521	398 524	495 340
Resultat efter finansiella poster	5 771	-25	-17 925	-16 407
Soliditet, %	19	47	87	87

Nyckeltalsdefinitioner: Se redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital	Årets resultat	Total eget kapital
Vid årets början	50 000		138 902	-25	188 877
Föregående års resultat			-25	25	
Årets resultat				5 771	5 771
Vid årets slut	50 000		138 877	5 771	194 648

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 225 000kr (225 000 kr).

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Till årsstämmans förfogande stående vinstmedel:	
Balanserat resultat	138 877
Årets resultat	<u>5 771</u>
Totalt	144 648

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att	
i ny räkning överförs	<u>144 648</u>
Summa	<u>144 648</u>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.



Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning	2	1 982 804	405 521
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 982 804	405 521
Rörelsekostnader			
Underentreprenörer och projektkostnader		-1 828 494	-373 430
Övriga externa kostnader		-148 555	-32 116
Summa rörelsekostnader		-1 977 049	-405 546
Rörelseresultat		5 755	-25
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18	-
Summa finansiella poster		16	-
Resultat efter finansiella poster		5 771	-25
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		5 771	-25
Skatter			
Årets resultat		5 771	-25

2024020606162

j

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-	132 510
Övriga fordringar		29 966	19 569
Upplupna intäkter		-	178 750
Summa kortfristiga fordringar		<u>29 966</u>	<u>330 829</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 024 109	73 923
Summa kassa och bank		<u>1 024 109</u>	<u>73 923</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>1 054 075</u>	<u>404 752</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>1 054 075</u>	<u>404 752</u>

2024020606163

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		138 877	138 902
Årets resultat		5 771	-25
Summa fritt eget kapital		144 648	138 877
Summa eget kapital		194 648	188 877
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Pågående arbete för annans räkning		289 302	-
Leverantörsskulder		-	195 750
Skulder till koncernföretag		150 000	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3	420 125	20 125
Summa kortfristiga skulder		859 427	215 875
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 054 075	404 752

2024020606164

J

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Bolagets omsättning enligt gällande redovisningsprinciper.

Soliditet: Justerat eget kapital / total tillgångar.

Anställda

Bolaget har inte haft några anställda under 2023 eller 2022.

Not 2 Nettoomsättning

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Nettoomsättning	1 982 804	405 521
	1 982 804	405 521

Nettoomsättning består av fakturering till och bidrag från EU, SSF och Uppsala Universitet avseende pågående forskarprojekt och är intäktsförda i takt med att externa kostnader har inkommit.

Not 3 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda intäkter enligt förvaltningsavtal	400 000	-
Upplupna kostnader	20 125	20 125
	420 125	20 125

Not 4 Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

Ställda säkerheter

Bolaget hade inga ställda säkerheter eller ansvarsförbindelser under 2023 eller 2022.

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång har inträffats.

Underskrifter

Uppsala 25 januari 2024



Gunilla Lundmark
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 25 januari 2024.
BDO Mälardalen AB



Jonas Mårtensson
Auktoriserad revisor

2024020606166
